GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN

Portaria nº 530 de 07 de março de 2025

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO – DETRAN/RO, no uso de
suas atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 1.209, de 18 de dezembro de 2023, Art. 16 e seus
incisos, e conforme o Processo nº 0010.292730/2018-45;

Resolve:​

Art. 1º Interromper, a contar de 07/03/2025, os efeitos da Portaria nº 1100 de 25 de julho
de 2023 (0040268463), publicada no DIOF nº 141 de 27/07/2023, que prorrogou o aceite de requisição
da servidora  PATRÍCIA ROSA OLIVEIRA SILVA LANES, Auxiliar Administrativo,  Estatutária, matrícula nº
******769, para o Tribunal Regional Eleitoral – TRE/RO, visando prestar serviços na 11ª Zona Eleitoral -
Cacoal/RO.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

SANDRO RICARDO ROCHA DOS SANTOS

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Sandro Ricardo Rocha Dos Santos, Diretor(a) Geral, em
07/03/2025, às 14:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus
§§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0057987826 e o código CRC 7E85C3A0.

Referência: Caso responda esta Portaria, indicar expressamente o Processo nº 0010.292730/2018-45 SEI nº 0057987826

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 45
Disponibilização: 10/03/2025
Publicação: 10/03/2025

11/03/25, 07:57 SEI/RO - 0057987826 - Portaria

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=59925295&inf… 1/1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0